לפני כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
סאמח סואעד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה -עו"ד גל ירדן

הנאשם - נוכח

הסניגור -עו"ד אלי סבן

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת תקיפה סתם ובעבירת חבלה חמורה , עבירות לפי סעיפים 379
ו- 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. עפ"י העובדות המפורטות בכתב האישום, במהלך ריקודים
בחתונה ביום 08/8/2014 סמוך לשעה 22:52 היכה הנאשם אדם אחר בפניו וכן בעט ברגליו עד

שהנוכחים הפרידו. אביו של הנפגע פנה אל הנאשם על מנת לברר העניין עמו ובתגובה היכה הנאשם
באגרופו בחוזקה בפניו עד שאותו אדם נפל. לאחר שקם, המשיך הנאשם ובעט בו בבטחנו התחתונה

ד. קנס בסך 5,000 ש"ח, או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ע"ס
500 ש"ח כל אחד, החל מיום 15/7/2015 ואילך.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

הוקלד על ידי סימה כהן